Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  22 декабря 2014 года  №  39
О внесении изменений в решение

совета депутатов Лужского муниципального
района  № 10 от 09 октября  2014 года
    Заслушав главу Лужского муниципального района, исполняющего полномочия председателя совета депутатов Иванова А.В.,  совет депутатов Лужского  муниципального района   РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Лужского муниципального района от 09 октября 2014 года  № 10 «Об образовании постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района».
1.1  Пункт 1 изложить в следующей редакции
«- по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка;

-     по аграрным вопросам, лесопользованию и экологии».
2. В связи с изменением названия, председателям комиссий внести дополнения и изменения в полномочия постоянных депутатских комиссий на основании решения совета депутатов Лужского муниципального района       № 31 от 02 декабря 2014 года.
3.  Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                       А.В. Иванов